
某单位备用电源和附属设施采购及安装项目竞争性谈判成交公告

（招标编号：HNXZ-2022-YZ-XMZB-0869-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位备用电源和附属设施采购及安装项目:

      中标人：湖南长电建设实业有限公司

中标价格：33.800000万元

二、其他：

   我单位组织了编号为2022-VGBQLE-

G3003的某单位备用电源和附属设施采购及安装项目采购，现将成交结果公示如

下：

一、项目名称：某单位备用电源和附属设施采购及安装项目

二、项目代理编号： HNXZ-2022-YZ-XMZB-0869-01  

三、公示时间：2022年12月01日至2022年12月05日

四、谈判情况：本项目推荐成交供应商排序如下：

湖南长电建设实业有限公司，报价：338000.00元，第一中标候选人

湖南荣腾电力建设有限公司，报价：342500.00元，第二中标候选人

湖南融达机电设备工程有限公司，报价：345000.00元，第三中标候选人

五、评审专家名单：

钱晓亮（组长）、周大发、李云义、周涛玲、 彭小芳 

六、其他补充事宜

1、潜在响应单位对政府采购活动事项如有疑问的，可以向采购人或采购代理机

构提出询问。采购人或采购代理机构将在3个工作日内作出答复。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人

名称：某单位

地址：湖南永州市

联系人：李主任

电话：178 7775 6953

Administrator
3-1



2、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

联 系 人：艾明艳

电话：15399963988   0746-8663988

邮箱：2752270020@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省军区采购管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：湖南永州市                                

   联 系 人：李主任                             

   电    话：178 7775 6953                                

   电子邮件：252816606@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室

   联 系 人： 艾明艳

   电    话： 15399963988 0746-8

   电子邮件： 2752270020@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
签名

Administrator
3-2



某单位备用电源和附属设施采购及安装项目

竞争性谈判成交公告

我单位组织了编号为2022-VGBQLE-

G3003的某单位备用电源和附属设施采购及安装项目采购，现将成交结果公示

如下：

一、项目名称：某单位备用电源和附属设施采购及安装项目

二、项目代理编号： HNXZ-2022-YZ-XMZB-0869-01  

三、公示时间：2022年12月01日至2022年12月05日

四、谈判情况：本项目推荐成交供应商排序如下：

湖南长电建设实业有限公司，报价：338000.00元，第一中标候选人

湖南荣腾电力建设有限公司，报价：342500.00元，第二中标候选人

湖南融达机电设备工程有限公司，报价：345000.00元，第三中标候选人

五、评审专家名单：

钱晓亮（组长）、周大发、李云义、周涛玲、 彭小芳 

六、其他补充事宜

1、潜在响应单位对政府采购活动事项如有疑问的，可以向采购人或采购

代理机构提出询问。采购人或采购代理机构将在3个工作日内作出答复。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人

名称：某单位

地址：湖南永州市

联系人：李主任

电话：178 7775 6953

2、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

联 系 人：艾明艳

电话：15399963988   0746-8663988

邮箱：2752270020@qq.com

mailto:6874721@qq.com3��c��T��� dwq5  �� 15886367763
Administrator
3-3


